


Edição 1.082 | Ano 5
21 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS N° 001-2022-TP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YBR9ZBFL-301VIBO2-XWQHV9XO-CBBT9GZ4
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede
da Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o
Edital da Tomada de Preços n° 001-2022-TP, objetivando a Contratação de empresa
especializada para efetuar a Reforma do Mercado Municipal do Povoado Loreto no município de
Rio Real, Estado da Bahia, através do Convênio com a CONDER nº 341/2022., Abertura:
07/07/2022 às 09:00 horas, os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus
anexos através do site www.rioreal.ba.gov.br e/ou pelo email, licitacaopmrr@gmail.com.
Maiores informações. Tel.75 3426-1320. Rio Real -BA, 21 de junho de 2022. João Martins dos
Anjos Neto– Presidente da CPL.

Edição 1.082 | Ano 5
21 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO– TOMADADE PREÇOSN° 001-2022-TP

Certificação Digital: YBR9ZBFL-301VIBO2-XWQHV9XO-CBBT9GZ4
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 006-2022-INEX 

REFERENTE À INEXIGIBILIDADE Nº 006-2022-INEX 

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo do seguinte Contrato: Contrato n°. 006-
2022-INEX., Objeto: Contratação do artista ADELMARIO COELHO para apresentação musical 
durante os festejos em comemoração ao São João no município de Rio Real no dia 26 de junho de 
2022. Empresa Contratada: FERROLHO FECHADO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, CNPJ n° 
07.025.717/0001-37. Valor global R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais). Rio Real/BA, 
20/06/2022.  
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 007-2022-INEX 

REFERENTE À INEXIGIBILIDADE Nº 007-2022-INEX 

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo do seguinte Contrato: Contrato n°. 007-
2022-INEX., Objeto: Contratação da banda IGOR ATIVADO para apresentação musical durante os 
festejos em comemoração ao São João no município de Rio Real no dia 24 de junho de 2022. 
Empresa Contratada: FM PRODUCOES E EVENTOS LTDA ME, CNPJ n° 45.226.544/0001-04. Valor 
global R$ 30.000,00 (Trinta mil reais). Rio Real/BA, 20/06/2022.  

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 008-2022-INEX 

REFERENTE À INEXIGIBILIDADE Nº 008-2022-INEX 

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo do seguinte Contrato: Contrato n°. 008-
2022-INEX., Objeto: Contratação da banda SEEWAY PAGOXE DO BRASIL para apresentação 
musical durante os festejos em comemoração ao São João no município de Rio Real no dia 23 de 
junho de 2022. Empresa Contratada: SEEWAY PAGOXE DO BRASIL LTDA ME, CNPJ n° 
07.633.512/0001-34. Valor global R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais). Rio Real/BA, 20/06/2022.  
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 010-2022-INEX 

REFERENTE À INEXIGIBILIDADE Nº 010-2022-INEX 

 
A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo do seguinte Contrato: Contrato n°. 010-
2022-INEX., Objeto: Contratação do artista XANDYNHO BAHIA para apresentação musical durante 
os festejos em comemoração ao São João no município de Rio Real no dia 26 de junho de 2022. 
Empresa Contratada: DECIA OLIVEIRA DE JESUS SANTOS - ME, CNPJ n° 26.815.684/0001-73. 
Valor global R$ 5.000,00 (Cinco mil reais). Rio Real/BA, 20/06/2022.  
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 011-2022-INEX 

REFERENTE À INEXIGIBILIDADE Nº 011-2022-INEX 

 
A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo do seguinte Contrato: Contrato n°. 011-
2022-INEX., Objeto: Contratação do artista ELTON MOTTA para apresentação musical durante os 
festejos em comemoração ao São João no município de Rio Real no dia 25 de junho de 2022. 
Empresa Contratada: SOUNDMIX PROMOCOES E EVENTOS LTDA ME, CNPJ n° 29.320.791/0001-
19. Valor global R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco mil reais). Rio Real/BA, 20/06/2022.  
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 012-2022-INEX 

REFERENTE À INEXIGIBILIDADE Nº 012-2022-INEX 

 
A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo do seguinte Contrato: Contrato n°. 012-
2022-INEX., Objeto: Contratação da banda FORRÓ BRASIL para apresentação musical durante os 
festejos em comemoração ao São João no município de Rio Real no dia 25 de junho de 
2022Empresa Contratada: FM PRODUCOES E EVENTOS LTDA ME, CNPJ n° 45.226.544/0001-04. 
Valor global R$ 30.000,00 (Trinta mil reais). Rio Real/BA, 20/06/2022.  

 

Edição 1.082 | Ano 5
21 de junho de 2022

Página 4

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: YBR9ZBFL-301VIBO2-XWQHV9XO-CBBT9GZ4
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	 AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS N° 001-2022-TP

	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS


		2022-06-21T08:47:37-0300




